
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК

Н А К А З

07.12.2021 № 78

На виконання рішення Державної 
комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 
06 грудня 2021 року № 47

Відповідно до Закону України «Про захист населення від інфекційних 
хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 
«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУЮ-19, спричиненої коронавірусом 
8АК8-СоУ-2» (зі змінами), враховуючи рішення позачергового засідання 
Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій від 06 грудня 2021 року № 47 та протокол засідань Постійної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 06 грудня 
2021 року № 78, з метою належної організації освітнього процесу в умовах 
карантинних заходів, спрямованих на запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, збереженню життя та 
здоров’я учасників освітнього процесу

Н А К А З У Ю :

1. Врахувати встановлений в місті Києві з 00:00 години 7 грудня 2021 року 
«жовтий» рівень епідемічної небезпеки поширення СОУГО-19 та організувати 
освітній процес в Коледжі з передбаченими обмежувальними 
протиепідемічними заходами, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, 
спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» (зі змінами).

Відповідальні за виконання: Павло Притченко, Анна Сокол, Наталія 
Давиденко, Наталія Прокопенко, Тетяна Пономаренко, Марина Сніцар

Термін: до зміни епідеміологічної ситуації в місті Києві



2. Проінформувати учасників освітнього процесу щодо застосування 
протиепідемічних заходів, передбачених для «жовтого» рівня епідемічної
небезпеки.

Відповідальні за виконання: Анна Сокол, Наталія Давиденко, Наталія 
Прокопенко, Тетяна Пономаренко, куратори академічних груп, Олена 
Під гайна

Термін: 08.12.2021 року

3. Довести цей наказ до відома усіх учасників освітнього процесу та 
оприлюднити на офіційному веб-сайті Коледжу.

Відповідальні за виконання: керівники структурних підрозділів, завідувачі 
відділень, куратори академічних груп, Олена Підгайна 

Термін: 08.12.2021 року

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ганна ЩУЦЬКА


